
WÓJT GMINY
GOLUB-DOBRZYN

ZARZĄDZENIE NR 58.2023
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

Elektronicznie podpisany przez:
Marek Ryłowjcz
dnia 10 sierpnia 2023 r.

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

zmieniające uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 r. póz. 40 z późn. zm.'Q oraz art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2023 r. póz. 1270 z późn. zm,2)) zarządza się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr LXI.369.2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie budżetu na 2023 rok, wprowadza
się następujące zmiany:

l) w § 2 ust. l i 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. l. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości: 66 607 598,12 zł, z tego:
- wydatki bieżące w wysokości: 44 707 370,64 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości: 21 900 227,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.
2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 r. na kwotę: 21 900 227,48 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 3.";

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie:
l 766 679,65 zł:

l) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 472 004,50 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: l 294 675,15 zł, zgodnie z załącznikiem

Nr 5.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt Gominy

^

-Dobrzyń

Ma^ek Rytówicz

"Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z2023 r. póz. 572 i póz. 1463
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U, z 2023 r. póz.1273,

póz. 1407 i póz. 1429

Id: 5C29D416-BBE9-4A34-957B-44C049F7DBD9. Podpisany Strona l


